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							Alevilerin Kemalizm'le İmtihanı - Cafer Solgun
	Bu iki kapak arasında yazılı olanlar, hayatı botunca “doğuştan” sahip olduğu kimliklerinden ötürü zulüm görmüş bir yazarın kaleminden çıktı. Cafer Solgun, vicdanını ve izanını hiçbir zaman ıskalamadan, meseleleri aşırı kişiseleştirmekten imtina heaven on earth bir tavırla, Türkiye’nin “zor” meselelerini kurcalıyor. Aleviliğe dair birçok ezber, işte bu kitap sayesinde masaya yatırılıyor, teşrih ediliyor, sahici ve hakiki analizlerle ifşa ediliyor. Kurucu ideolojinin, bütün bir coğrafyaya yapıp etiklerini, “Dersim 38” özelinde Dersim… Dersim… kitabında apaçık fotoğraflayan Cafer Solgun, bu defa afro CHP, Kemal Kılıçdaroğlu ve Onur Öymen bağlamında, kazdığı eleştiri hatını derinleştiriyor. Yazarın, anlamından uzaklaştırmadan “Stockholm Sendromu” demesi de tesadüf olmamalı. Hangi mağdur, gadarının gözlerine vurulur?
	
	Kanatine başvurulan isimlerle beraber, “Alevilik Nedir, Ne Değildir?” gibi çok mühim bir açığı afro kapatan bu kitabın muhatapları, şüphesiz ki bütün Türkiye halkı olacaktır. Aleviler, “Bizim de Alevi komşularımız var. ” dan daha fazladır, toplumun bütün azınlıkları, mazlumları, mağdurları gibi. “Çözüm, normaleşmeden geçiyor. Normaleşmenin anlam karşılığı, Alevi sorununun bütün boyutlarıyla yüzleşilmesini zorunlu kılıyor. ”.
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                                            Guns, Germs, and Steel came so highly recommended that I almost feel self-conscious for not enjoying it more. I found the conclusions completely convincing; that was never the problem. His science also survived the rigor of my decade-plus, rusty, mostly-slept-through-class undergraduate degree, but the book failed to move me. I guess I just want more 'tainment in my edu-tainment. Here’s the deal; if you buy the premise that societies flourished because of sheer luck (they got a disproportionate amount of the world’s few viable crops and large mammals), then just skip the whole book. If you’re not convinced, keep turning pages until you realize that Europe’s ability to conquer other continents was just a fluke.
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                                            Başlangıçta bu kitaptan çok memnun kaldım - Kuş Muscat ve Zanzibar'daki sahneleri harika bir şekilde ayarladı (özellikle kış sonu havalarının çok soğuk bir çizgisinde.) Ancak. Bu kitabı aldığımda anladığım kadarı, bir Umman prensesi Salme'nin hayatının hikayesini anlatmasıydı. Gerçekte ortaya çıkan şey, bu kitabın daha çok Doğu Afrika köle ticaretinin tarihi hakkında olmasıydı ve Salme'nin hayatıyla ilgili anlatılar zaman zaman uygun hale geldi. Düzenlenmiş hissettim, okuduktan sonra, ADD doğası bitirmek için bir yük oluşturdu (daha sonraki yarıyı açıp kapadım) ve onu gerçekten almaktan hiç vazgeçmedim. Bugün bir hamlede bitirdim, çünkü GoodReads'a giriş yapıyorum, zamanımın üç haftasını yuttuğini gördüm. Hikayelerin hepsi ilginç olsa da, zorlukla ilişkilidirler (birlikte takmayı deneyin: Stanley ve Livingston ... Portekiz Doğu Hint ticaret acımasızlıkları ... Umman'ın İslam'a dönüşmesi ... başlığın 'Sultanı' bile kitabın tamamen dağınık dizisi boyunca benim sayımla en az dört adam.)
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									İstanbul Dedektifleri - Karaltı Çetesinin Peşinde - Mustafa Orakçı
İlk kitapta haritayı ararken kendilerini Karaltı Çetesi’nin kirli oyununun içinde bulan Bilgin, Malarky ve Bora, bu kez onların peşinden gidiyor! Ancak çeteni...
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									Yavuz - Okay Tiryakioğlu
	Kuşatma 1453’ün yazarı Okay Tiryakioğlu’ndan eşsiz bir tarihî şahsiyetin sarsıcı romanı: YAVUZ. Sefer güzergâhını soran vezire, “Sır tutmayı bilir misin?” diye soran, “Evet!” cevabını alınca “Heir de...
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									Koruyucu Psikoloji - Kemal Sayar
	Zaman geçiyor, hayat hızlanıyor, günümüzde her şey gibi ane babalık tutumları da yeniden tanımlanıyor. Bugün çok sayıda aile çocuklarıyla sorun yaşıyor ve sayısız kaynaktan gelen bilgilerin b...
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